

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1200459

TBS Světlá nad Sázavou, p. o.

Rozkoš 749

582 91 Světlá nad Sázavou

IČO: 00042234

DIČ: CZ00042234

Tel.č.: 569 452 656

Fax:

Pr 1173 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Název banky: Komerční banka, a.s.

Bankovní spojení:

IBAN:

SWIFT: KOMBCZPP

Variabilní symbol: 1200459

Datum vystavení: 22.12.2020

Datum splatnosti: 05.01.2021

Datum uskut. zdaň. plnění: 22.12.2020

Forma úhrady: Platební příkaz

Odberatel:

IČO: 75059771

DIČ:

KyTICe - Kulturní zařízení Světlá nad Sázavou

**náměstí Trčků z Lípy 16
582 91 Světlá nad Sázavou**

Objednávka: 310100248 Oprava a výmalba šaten, chodby a sti

Předmět fakturace:

Oprava a výmalba šaten, chodby a stropu

Č.ř.	Č.zboží	Název položky	Mj.	Počet	Jednot.cena	% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
1		tmel Rokofinal plus 5kg	ks	1,0	109,31	21 %	109,31	22,95	132,26
2		KVK štuk vnitřní jemný 30kg	ks	3,0	109,73	21 %	329,18	69,13	398,31
3		PCI K 01Pecicret30kg,univerzální zdící o	ks	2,0	90,75	21 %	181,50	38,12	219,62
4		SOUDAL Soudakrat 5kg	ks	1,0	319,54	21 %	319,54	67,10	386,64
5		STORCH škrabka malířská PATENT 100mm	ks	2,0	35,44	21 %	70,88	14,88	85,76
6		KVK štuk vnitřní jemný 30kg	ks	1,0	109,73	21 %	109,73	23,04	132,77
7		SOUDAL vnitřní vyrovnávací stěrka 7kg	ks	1,0	203,92	21 %	203,92	42,82	246,74
24		Prointerier Plus 18kg	ks	1,0	404,54	21 %	404,54	84,95	489,49
25		Prointerier Plus 18kg	ks	2,0	404,54	21 %	809,07	169,91	978,98
26		Penetrace S 2802 3l	ks	1,0	139,81	21 %	139,81	29,36	169,17
27		Prointerier Plus 18kg	ks	1,0	404,54	21 %	404,54	84,95	489,49
28		Páska krycí 25	ks	2,0	26,47	21 %	52,94	11,12	64,06
29		Prointerier Plus 18kg	ks	2,0	404,54	21 %	809,07	169,91	978,98
30		Penetrace S 2802 3l	ks	1,0	139,81	21 %	139,81	29,36	169,17
31		fólie s páskou 210	ks	1,0	86,87	21 %	86,87	18,24	105,11
32		Páska krycí 30	ks	2,0	32,26	21 %	64,53	13,55	78,08
33		kartáč na radiátor	ks	1,0	32,26	21 %	32,26	6,78	39,04
34		Prointerier Plus 18kg	ks	2,0	404,54	21 %	809,07	169,91	978,98
35		penetrace S2802 5l	ks	1,0	214,27	21 %	214,27	45,00	259,27
36		Páska krycí 30	ks	2,0	32,26	21 %	64,53	13,55	78,08
37		brusné rouno	ks	1,0	20,68	21 %	20,68	4,34	25,02
38		KVK štuk vnitřní jemný 30kg	ks	1,0	109,73	21 %	109,73	23,04	132,77

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1200459

Č.ř.	Č.zboží	Název položky	Mj.	Počet	Jednot.cena	% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
39		Soudal penetrace stavebn.povrchů 5 kg	ks	1,0	166,75	21 %	166,75	35,02	201,77
40		KVK štuk vnější jemný 30kg	ks	1,0	109,72	21 %	109,72	23,04	132,76
41		LIKOV fólie polorukáv 2x25m	m	7,0	8,82	21 %	61,73	12,96	74,69
42		HASOFT páska fasádní oranž.48mm/50m	ks	1,0	154,89	21 %	154,89	32,53	187,42
43		KVK štuk vnější jemný 30kg	ks	2,0	109,72	21 %	219,44	46,08	265,52
44		SOUDAL Soudafix P-300SF 300ml chemická k	ks	1,0	228,60	21 %	228,60	48,01	276,61
45		KVK štuk vnitřní jemný 30kg	ks	1,0	109,73	21 %	109,73	23,04	132,77
46		M26 Ruka	hod	0,5	250,00	21 %	125,00	26,25	151,25
47		RENAULT TRAFIC	hod	6,75	280,00	21 %	1 890,00	396,90	2 286,90
48		pracovníci	hod	226,25	350,00	21 %	79 187,50	16 629,38	95 816,88
49		ostatní náklady		1,0	1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00

REKAPITULACE:

% DPH	Základ DPH	DPH	Celkem vč.DPH
21 %	88 739,14	18 635,22	107 374,36
	88 739,14	18 635,22	107 374,36

Zaokrouhlení:

0,00

Celková částka k úhradě:

107 374,36 CZK

!! Částku faktury uhrad'te v plné výši včetně haléřů!!